
Honební společenstvo
Červené Janovice
Tel: 327 594 070

POZVÁNKA

Na mimořádnou valnou hromadu Honebního společenstva Červené Janovice, která se bude
konat dne 3.3.2012. od 15.30 hod v restauraci U Strejčků.

Pořad jednání :

1. Zahájení pověřeným členem výboru Honebního společenstva.
2. Zjištění zda je valná hromada schopna se usnášet.
3. Schválení jednacího řádu valné hromady.
4. Volba zapisovatele jednání a dvou ověřovatelů.
5. Informace o činnosti HS Červené Janovice a MS Červené Janovice.
6. Diskuse.
7. Usnesení valné hromady a závěr.

Zahájení prezence členů honebního společenstva je od 15.15 hodin. Při prezenci obdrží
písemný návrh jednacího řádu.

UPOZORNĚNÍ:
Podle ustanovení § 22 odst. 4 zák. č. 449/2001 Sb. - nesejde-li se potřebný počet hlasů po
uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku mimořádné valné hromady, může se
mimořádná valná hromada platně usnášet za jakéhokoliv počtu přítomných členů Honebního
společenstva.

V Červených Janovicích dne 18.2.2012.

Ing. Šárovec Antonín
Předseda H~' anovice

7..- c:::....--"".

Pokorný František
Místopředseda HS v ervené Janovice


